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编号：康正预评字2023-1-0051-P02DYGJ3号
评估意见函

渤海银行股份有限公司北京分行:

受贵行委托，我公司对北京市宣武区小马厂路1号院1、2、3号楼部分配套商业用房房地产市场价值进行了评估。

估价对象：估价对象为北京市宣武区小马厂路1号院1、2、3号楼部分配套商业用房房地产。根据《房屋所有权证》[京房权证宣其字第55163号]、《抵押部位面积汇总表》，估价对象建筑面积为9961.44平方米，全部为配套商业用房，分布于1号楼1-3层、2号楼-1至2层及3号楼1-3层，估价对象清单详见附件1。

估价目的：为估价委托人因抵押存续期间监测抵押物价值需要了解估价对象房地产市场价值提供参考依据。
价值时点：2023年2月1日
价值类型：市场价值

估价方法：本次评估采用的主估价方法为成本法和收益法。
估价结果：评估专业人员按照估价的程序，通过仔细测算和认真分析各种影响房地产价格的因素，确定估价对象于2023年2月1日的房地产市场价值为人民币31714万元，详见附件2：估价结果一览表。
备注：

1.本《评估意见函》中所列估价结果为初评结果，准确金额以本公司出具的正式《房地产估价报告》为准。

2. 本次咨询设定咨询对象房地产权属无争议，未被查封或者以其他形式限制其房地产权利，不涉及第三方权利义务。
3.本《咨询意见函》中所列咨询结果未考虑咨询对象于咨询时点可能存在的已抵押担保权利价值、应补交地价款及拖欠的建设工程款项。
4.本《评估意见函》中数据全部采用电算化连续计算得出，由于在报告中计算的数据均按四舍五入保留两位小数或取整，故可能出现个别等式左右不完全相等的情况，但不影响计算结果及最终评估结论的准确性。

5.本《评估意见函》使用期限自出具之日起6个月。
顺致

商祺                                                   
                                   北京康正宏基房地产评估有限公司
二○二三年八月二十五日

附件1：

估价对象清单

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层数
	所在楼层
	规划用途
	房屋结构
	房屋建筑面积

	1
	1号楼
	101
	28（-02）
	一层
	配套商业
	钢混
	401.04

	2
	1号楼
	102
	28（-02）
	一层
	配套商业
	钢混
	92.63

	3
	1号楼
	103
	28（-02）
	一层
	配套商业
	钢混
	63.14

	4
	1号楼
	104
	28（-02）
	一层
	配套商业
	钢混
	13.1

	5
	1号楼
	105
	28（-02）
	一层
	配套商业
	钢混
	173.42

	6
	1号楼
	106
	28（-02）
	一层
	配套商业
	钢混
	41.57

	7
	1号楼
	201
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	220.89

	8
	1号楼
	202
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	13.39

	9
	1号楼
	203
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	16.9

	10
	1号楼
	204
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	83.66

	11
	1号楼
	205
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	127.89

	12
	1号楼
	206
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	54.63

	13
	1号楼
	207
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	58.88

	14
	1号楼
	208
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	93.04

	15
	1号楼
	209
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	104.75

	16
	1号楼
	210
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	98.62

	17
	1号楼
	211
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	78.36

	18
	1号楼
	212
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	156.59

	19
	1号楼
	301
	28（-02）
	三层
	配套
	钢混
	58.19

	20
	1号楼
	302
	28（-02）
	三层
	配套
	钢混
	91.73

	21
	1号楼
	303
	28（-02）
	三层
	配套
	钢混
	103.16

	22
	1号楼
	308
	28（-02）
	三层
	配套
	钢混
	52.26

	23
	2号楼
	-101
	3（-02）
	负一层
	配套
	钢混
	2162.88

	24
	2号楼
	101
	3（-02）
	一层
	配套
	钢混
	1909.87

	25
	2号楼
	201
	3（-02）
	二层
	配套
	钢混
	1881.04

	26
	3号楼
	101
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	57.04

	27
	3号楼
	102
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	23.15

	28
	3号楼
	103
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	66.32

	29
	3号楼
	104
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	85.18

	30
	3号楼
	105
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	132.89

	31
	3号楼
	106
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	163.34

	32
	3号楼
	107
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	16.77

	33
	3号楼
	108
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	13.22

	34
	3号楼
	110
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	47.12

	35
	3号楼
	111
	28（-02）
	一层
	配套
	钢混
	41.15

	36
	3号楼
	201
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	1150.41

	37
	3号楼
	202
	28（-02）
	二层
	配套
	钢混
	13.22

	合计
	9961.44


单位：平方米
2
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